STRIKER Special STEP KIT PARTS LIST
KAWASAKI 21~ ZX-10R/RR

SS-AA2166B
No. | IN—VUH EE] mE | il (Bik)
1 [AFvTTL—Fk L 1 [SS-R970148GL ¥5200
2 |RTv7TL—k R 1 [SS-R970148GR ¥5,200
3 [A7EvrTJL—F L 1 [SS-R971048GL ¥6,000
4 |A2tyrTJL—k R 1 |SS-R971048GR ¥6,800
5 [JL—x%)>9TL—KRASSY 1 |SS-R970648GA ¥6,000
6 [E—JILA—F L TYPE1 1 |SS-R9703001L ¥2 200
7 [E—ILH—F R TYPE1 1 |SS-R9703001R ¥2 200
8 |FxIRAJL TYPE-E 1 |SS—-R9706BOEC ¥10,000
9 [JL—xA<R4A)L TYPE 3 1 |SS-R9706B03B ¥10,000
10 [RTYT/1\— 2 [SS-R97050000 ¥2 800
11 [EaR—JL JAMLG 1 |SS-ROOJAMLO6 ¥2 000
12 [EafR—)L JAMS R 1 |SS-ROOJAMROS8 ¥2 200
13 [EOAR—)L JAFS 1 |SS-RO0OJAFROS ¥2 200
14 R4 YFXT— PT-01-06 ¢ 16 1 |SS-R06093810 ¥580
15 |RAYFRT)T 42mm 1 |[SS-RBSS00042 ¥450
16 [ 7AYKR130mm TS99 1 |SS-R00240130B ¥1,700
17 [ZILZH5—12%6.2%x10 1 |SS-RA1206100 ¥300
18 |ZILZHS—14x82%x7 TS5vhH 1 |SS-RB1408070 ¥400
19 [ZIL=HS—16%x82x%x3 T5vy4 2 |[SS-RB1608030 ¥650
20 |7 ILZHhS5—16%x82%X17 TS5v%5 1 |SS-RB1608170 ¥650
21 [ZILZHS5—25%x82x4 TS5v5 1 |SS-RB2508040 ¥450
22 |[ARAARILE M6X10 TS5vu5 4 |SS-RBB06010B ¥100
23 |[ARAARILE M6X20 TS5v% 1 |SS-RBB06020B ¥100
24 |[ARAARILE M8Xx20 TS5v%4 2 [SS-RBB08020B ¥100
25 |[ARAARILE M8X35 TS5v% 2 |SS-RBB08035B ¥100
26 |/RA7R)LE M8 X 45 1 |SS-RBB08045U ¥100
27 |F¥vyI7RILE M6 X 10 1 |SS-RCB06010U ¥100
28 |y J7RILE M6 X 25 1 |SS-RCB06025U ¥100
29 [FvvIAR)LE M8x20 TS5y 4 |SS-RCB08020B ¥100
30 [SHRILF M8x20 RTFULR 4 |SS-RSB08020S ¥200
31 |[HS57R)LE M8 X 50 1 |SS-RSB08050U ¥100
32 [HS5KRILE M8x55 1 |SS-RSB08055U ¥100
33 |{E+vk M8 1 |SS-RTN08000U ¥100
34 U vk3t&E M8 R J5v% 1 [SS-RU308000B ¥100
35 [UFvyk M6 R T5v%5 1 |SS—-RUN06000B ¥100
36 [UFvk M8 T5v% 2 [SS-RUN08000B ¥100
37 |75 ftUFvk M6 1 |SS-RFU060000 ¥100
38 |RRB—HYTRT— 1 |SS-R06733610 ¥1,200
39 |EIEY 2x12 1 [SS-RWP20120U ¥100

KYRTFIN—IETIXDEIE, RELBESTIILG TRBITTHEEESBEWNELET,
XYMEBIFIFALTWAHE. EHRIEIHEISICTHLTOEMELZYFET O TITEELEEL,
KRG JUAHAIRAFFHDIN—YITRIFRIZTSERNLTEYET,




KAWASAKI 21 ZX-10R/RR

9 ) ?j,
DINEN rm;

o b

XYHF—N\—ZHEFEE I
\ BIRI=C RS,
@ o .
@ r




WYt ITEEEE

Q) F—NN—EODEE

XYY —N\—22 B FERILIHEIE B
BBEYARI—NYTRT—_ 31F ISP FvyEM6

28FE X vy THRILEME X 25mm  17B T ILIHS5—
LEDERENN—YEFRALMEIL—FS/ 2V EEER
~NBRYFTIT, XRAVIIFEBELIFRSICERL
WY, FEHITEGROEZSE,

OTJL—FRAyFHUT &FRE
BRY T OIRIFEREORYEBILEZERI~NEE,
SERBIVLRBSINMERDIARANRE, EEOZER

ORTLAVEEETHRDIE
/\—‘J'JZI:FEQI HBIRSavHITL—F YR IEID
HESBLRIIIGMEERS AV DEENEIRIZEKTE.

OJL—XRYIIVESHERDIE
Yo oEEOR—I)L13E. 12B)IEZTED A, SIU(EIED) L E(XR O E N> IKEETHERLTT LY,
LEROEHETRY IV EHBOEEIAEHHEWNER L, TREA— YA —AIICTEIZARE

TL—XRS )L, FoORE )L, TU—FY2IASSYD A AR FH/IN—V X TEEESHE,

JRTFIN—= H= s i 3l € {if
2 [ RFEILIVEEYE TS99 (RAIJVICHEAT ITEH) 2 |SS-R00060005 ¥1,200
3 [ RFIJVEEFENT—SUS 98 (RAJLICHAAfFITEA) 6 |[SS-R00060002 ¥550
4 |RFI)HIN— TS99 (RFE)VIZHHAF HEH) 3 |SS-R00060C1B ¥2,000
5 [(R=ILRF712 4 600022 (RS )JUIZFE AT TFH) 3 |SS-RBBRC0002 ¥500
6 |TIRILEMAX 12mm T5v9 (RFJVIZEEAfFITEA)] 9 [SS-RSB04012B ¥100
7 | RFIVITURSN—(TLDH) 2 |SS-R00980001 ¥300
8 |HYSAKRILE M6X25mm 1=40 2 |SS-RSB06025U ¥100

b &
imm




